
.-- Federazione 
Q_QS) 

Clclistlca FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA OCONI 

Italiana 
punti 

T. Gara n' Gara Cod. Reg. Cln n• Società 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE D'ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice : ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data : 24/05/22 

Categoria : ALLIEVI Svoltasi a : FORANO 
.. ._.• •••·••·••u• --•••••• ·• .. • ••••• ••• • • onoonoo•uon o• • u• .. - ••••• ••••• 

....................... __. _____ 
n• • •-.O H 0 ........ ., 0 .-..0.000• 0 0 0 • --• ••-.. ~ • uooou.o o oHO HO"""O 

Tempo: 00:00 Km: Media : __ ........ ... aaa.o,o o,ooua a..,._.u ... _.....,_. .. ....... ~•• • U O OI ....................... o.._.,00.._U.,_ .. ~a,o.o.u .u.-....oOUU.U-".O.O~.U•••~ 

Corridori : Iscritt i : 37 Partenti: 28 Arrivati: 28 
...... -. ............................................ , ............................................. __.. ............. ....... ________ .................................................. 

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome Tempo Società Cat 

1 23 10030989662 A011541 SERANGELI GIACOMO ASD U.C.FOLIGNO AL 

2 52 10085310167 A160976 D'ULIZIA MATTEO PIESSE CYCLING TEAM AL 

3 61 10034262808 A095000 DECIANO MATTlA TEAM BIKE TERENZI AL 

4 49 10031378975 A025906 CIPRIANI LORENZO PIESSE CYCLING TEAM AL 

5 95 10032422030 A059074 PALLESCHI ALESSANDRO VROSPORT FERENTINO CYCLING TEAM AL 

6 88 10113180792 A201194 MEAZZI NI TOMMASO U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. AL 

7 59 10031114550 A016875 MASSA! FRANCESCO TEAM BIKE TERENZI AL 

8 50 10031786476 A040930 PETROLATI MARCO PIESSE CYCLING TEAM AL 

9 53 10085391609 A161029 SCOTTONI PIETRO PIESSE CYCLING TEAM AL 

10 13 10121110241 A241527 SAUTARIELLO FRANCO ASD EFFETTO CICLISMO · NOI SPORT AL 

11 14 10121133883 A243180 CERISOLA LUCA ASD EFFETTO CICLISMO -NOI SPORT AL 

12 19 10101487242 A193127 IORI DANILO ASD TIBUR BIKE TEAM AL 

13 22 10030962784 A010064 BOLLETTA EDOARDO ASD U.C.FOLIGNO AL 
-

14 24 10031371804 A025688 BACCHETTl NI RI CCAROO ASD U.C.FOLIGNO AL 

15 54 1010015m9 A18mO SAVIOLI GABRIELE PIESSE CYCLING TEAM AL 

16 58 100923436TT A1TT469 CAPRIO DIEGO RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM AL 

17 60 10031333105 A024296 MONTI TIZIANO TEAM BIKE TERENZI AL 

18 63 10031306429 A023521 SCIARRA GIUSEPPE TEAM CESARO ASD AL 

19 64 10031415250 A027120 PASCARELLA MICHELE TEAM CESARO ASD AL 

20 65 10097612090 A186471 BUONOMO VINCENZO TEAM CESARO ASD AL 

21 75 10100158948 A187768 PICCIONE LEONARDO TEAM LOGISTICA AMBIENTALE AL 
---- -- --

22 97 10085309763 A161019 CIMMINO MATTEO A.S.D. AMICISUPERSKI AL 

23 74 10083407250 A157600 ZEZZA CHRISTIAN TEAM LOGISTICA AMBIENTALE AL 

24 68 10031747979 A039618 LEONE ALESSIO TEAM CORATTI AL 

25 51 10066844300 A132581 LACCHE' ALESSIO PIESSE CYCLING TEAM AL 

26 100 10031109294 A016742 Rl CCA ANDREA AURUNCI CYCLING TEAM AL 

27 10 10111399733 A211433 COPPOLA SALVATORE ASD EFFETTO CICLISMO -NOI SPORT AL 

28 76 10110575435 A209596 FRALLEONI SARA TEAM LOGISTICA AMBIENTALE DU 

I -- ------ --

Giudice di Arrivo 

Esposto alle Ore 20:00 

I 

~~~\--~ 



Q%) 

~ Federazione 
Clcllstlca 

- ~ Italiana 
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA OCONI 

T. Gara n• Gara 

I PISTA I ._I _1_&2_11_s____.l 

punti 
Cod. Rag. 

11 

ORDINE D'ARRIVO 

Cin n• Societ.l 

0 1 3324 1 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria : ESORDIENTI Svoltasi a : FORANO -------- - --- - ----······-···-···--·-· 

Tempo: Km: ____ _ _____ Media: 

Corridori : Iscritti : 32 _ Partenti: ··- ······················-~·~·-··-··- · 
Arrivati: 25 

Orci Dors Cod. U.C.I. Lfc;enza Cognome Nome Tempo Società est 

1 31 10032872674 A070898 BATTISTELLI PIETRO N!IJ VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA ES 

2 66 10033423049 A082314 MATRONE GENNARO TEAM CESARO ASD ES 

3 ST 10112691651 A189897 CIOLFI ALESSANDRO PIESSE CYCLING TEAM ES 

4 45 10074436366 A136620 DI PAOLO CRISTIAN FUN BIKE A.S.D. ES 

5 26 10098068003 A187205 ROSSETTI LEONARDO ASD U.C.FOLIGNO ES 

6 32 10059104306 A123711 BIANCALANA GIULIO N!IJ VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA ES 

7 41 10066843690 A132500 MELONI ANDREA CASTELLI ROMANI CYCLING ES 

8 56 10032489627 A060635 SELLATI DANIELE PIESSE CYCLING TEAM ES 

9 18 10034675056 A101360 BRAMINI GORETTI GIORGIO ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA ES 

10 7 10127368458 A252359 FERRANTE LEONARDO ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

11 20 10034388605 NYi!68137 BISCOSSI ALESSANDRO ASD TIBUR BIKE TEAM ES 

12 25 10064331996 A131134 CAMILLETTl FLAVIO ASD U.C.FOLIGNO ES 

13 42 10079444701 A150739 ROMANELLI GABRIELE CASTELLI ROMANI CYCLING ES 

14 fi7 10127831129 A259809 PALOMBI RAFFAELE LUIGI TEAM CESARO ASD ES 

15 n 100332ll8538 A078589 CHINELLATO MATTIA TEAM LOGISTICA AMBIENTALE ES 

16 78 10113726521 A2222i32. ALONZO DIEGO TEAM LOGISTICA AMBIENTALE ES 

17 98 10097752035 A186640 CARRAFI ELLO RICCARDO A.S.D. AMICISUPERSKI ES 

18 43 10093220721 A178582 CARNEVALI FRANCESCO CITT A' DEI PAPI CICLISMO ES 

19 99 10120760738 A24'}J32.7 GRASSO ANDREA A.S.D. AMICISUPERSKI ES 

20 21 10111400945 A208224 REHO LORENZO ASD TIBUR BIKE TEAM ES 

21 4 10048474722 A217430 QUARANTA RICCARDO ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

22 3 10079519671 A150219 ROSSI LUDOVICO ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

23 94 10034098413 N1J'2r,59 PAGANELLI GIACOMO U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. ES 

24 16 10125238906 A244331 CARELLO CARLO ASD EFFETTO CICLISMO -NOI SPORT ES 

25 5 10121719725 A243971 CHINI LORENZO ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

I 
Giudice d Arrivo 

Esposto aie Ore 20:00 



~ Federazione 
QSo> 

- " Clcllstlca FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA OCONI 
_,, Italiana 

punti 
T. Gara n' Gera Cod. Reg. Cin n' SocietA 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE O' ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data : 24/05/22 

Categoria : ED DA Svoltasi a : FORANO ............ -....... ____________ . ___ 
••-n•••••-HHHH .. H ..... ._ ....... . 

Tempo: Km: Media: -· ····~••o.&.&•• ...... •.•·· 

Corridori : Iscritti : 6 Partenti: 6 Arrivati: 6 . . . . -~····· ·······••HOOO,OOO•········· ··-

Orcl Dors Cod. U.C.I. Lloenza Cognome Nome Tempo Società Cat 

1 89 10031003893 A034362 CALDERINI GIULIA U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. DA 

2 96 10001429258 A154539 CAPORASO CHIARA A.S.D. AMICISUPERSKI DA 

3 40 10033470438 A083133 LIPPARINI MATILDE CASTELLI ROMANI CYCLING ED 

4 90 10070647306 A132857 BROZZl ELISA U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. DA 

5 91 10032563486 />OOZT39 AL TEA MARGHERITA U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. ED 

6 44 10002618534 A128689 SOAVE ALESSANDRA FUN BIKE A.S.D. ED 

I 

Giudice ci Arrivo 

~ ,~L_ 

Ésposto al le Ore 20:00 



.-~ Federazione 
QSo> 

. .,, Ciclistica FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA O CON I 
.. _,, Italiana 

OMNIUM 
T, Gara n' Gara Cod. Reg. Cln n• Società 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE D' ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria : EDDA Svoltasi a : FORANO Punti: . .............. o.a••·-· ....... ............ .................................................... u . ................. . . ............ 

Corridori : Iscritti : 6 Partenti: 6 Arrivati: 6 -· 
Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome Punti Soclet.t Cat 

1 89 10031603893 A034362 CALDERI NI GIULIA U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. DA 

2 96 10031429258 A154539 CAPORASO CHIARA A.S.D. AMICISUPERSKI DA 

3 40 10033470438 · A083133 LIPPARINI MATILDE CASTELLI ROMANI CYCLING ED 

4 90 1007064 73)6 A132857 BROZZI ELISA U,C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. DA 

5 91 10032563486 AIYSn39 AL TEA MARGHERITA U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. ED 

6 44 10062618534 A128689 SOAVE ALESSANDRA FUN BIKE A.S.D. ED 

Giudice di Arrivo 

A~ ~~ 
\ 

Esposto alle Ore 19:30 



~ Federazione QSè9 
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA OCONI 

_ Clcllstlca 
- Italiana 

OMNIUM 
T. Gara n' Gara Cod. Reg. Cln n' Socie!.\ 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE D'ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria : ESORDIENTI Svoltasi a: FORANO Punti: .............. ··-· 

Corridori : Iscritti: 32 Partenti: 25 Arrivati: 25 .......... 

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome Punti Socletll Cat 

1 31 10032872674 A070098 BATTISTELLI PIETRO Affi VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA ES 
2 45 10074436366 A136620 DI PAOLO CRISTIAN FUN BIKE A.S.D. ES 
3 41 10066843690 A132500 MELONI ANDREA CASTELLI ROMANI CYCLING ES 
4 66 10033423049 A082314 MATRONE GENNARO TEAM CESARO ASD ES 

5 57 10112691651 A189897 CIOLFI ALESSANDRO PIESSE CYCLING TEAM ES 

6 56 10032489627 A060635 SELLATI DANIELE PIESSE CYCLING TEAM ES 
7 18 10034675056 A101360 BRAMINI GORETTI GIORGIO ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA ES 

8 32 10059104306 A123711 BIANCALANA GIULIO Affi VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA ES 

9 26 1~ A187205 ROSSETTI LEONARDO ASD U.C.FOLIGNO ES 

10 77 10033208538 A078589 CHINELLATO MATTIA TEAM LOGISTICA AMBIENTALE ES 

11 43 10093220n1 A178582 CARNEVALI FRANCESCO CITT A' DEI PAPI CICLISMO ES 

12 20 10034388605 N:liJix!R,7 BISCOSSI ALESSANDRO ASD TIBUR BIKE TEAM ES 

13 25 10064331996 A131134 CAMILLETTI FLAVIO ASD U.C.FOLIGNO ES 

14 f;T 10127831129 J;;l59809 PALOMBI RAFFAELE LUIGI TEAM CESARO ASD ES 

15 78 10113726521 A2222J32 ALONZO DIEGO TEAM LOGISTICA AMBIENTALE ES 

16 99 10120760738 A24'lfiZT GRASSO ANDREA A.S.D. AMIOSUPERSKI ES 

17 7 10127368458 A252359 FERRANTE LEONARDO ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

18 98 10037752035 A186640 CARRAFI ELLO RICCARDO A.S.D. AMIQSUPERSKI ES 

19 42 10079444701 A150739 ROMANELLI GABRIELE CASTELLI ROMANI CYCLING ES 

20 21 10111400945 A208224 REHO LORENZO ASD TIBUR BIKE TEAM ES 

21 4 10048474n2 A217430 QUARANTA RICCARDO ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

22 3 10079519671 A150219 ROSSI LUDOVICO ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

23 94 10034098413 A092659 PAGANELLI GIACOMO U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. ES 

24 16 10125238906 A244331 CARELLO CARLO ASD EFFETTO CICLISMO -NOI SPORT ES 

25 5 10121719725 A243971 CHINI LORENZO ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

-~=e_ 
Esposto al le Ore 19:30 



~ federazione 
QSè9 

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA OCONI L Clcllstlca 
- Italiana 

OMNIUM 

T. Gara n' Gara Cod. Reg. Cln n• Società 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE D'ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria : ALLIEVI Svoltasi a: FORANO 

Tempo: 00:00 Km: Media: 

Corridori : Iscritti : 37 Partenti: 28 Arrivati: 28 
·-·-- ···· ... ·- ··-··-·-· ... ··-··-······- ·-·-···-·-·-... ·-·· 

On/ Dors Cod.U.CJ. Licenza Cognome Nome Tempo Società Cat 

1 49 10031378975 A025906 CIPRIANI LORENZO PIESSE CYCLING TEAM AL 

2 23 10030989662 A011541 SERANGELI GIACOMO ASD U.C.FOLIGNO AL 

3 95 10032422030 A050074 PALLESCHI ALESSANDRO VELOSPORT FERENTINO CYCLING TEAM AL 

4 61 10034262008 NH:IXX) DECIANO MATTIA TEAM BIKE TERENZI AL 

5 50 10031786476 A040930 PETROLATI MARCO PIESSE CYCLING TEAM AL 

6 59 10031114550 A016875 MASSA! FRANCESCO TEAM BIKE TERENZI AL 

7 24 10031371804 A025688 BACCHETnNIRICCARDO ASD U.C.FOLIGNO AL 

8 54 10100167739 A187n0 SAVIOLI GABRIELE PIESSE CYCLING TEAM AL 

9 52 1oa!5310167 A160976 D'ULIZIA MATTEO PIESSE CYCLING TEAM AL 

10 88 10113180792 A201194 MEAZZINITOMMASO U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. AL 

11 75 10100158948 A187768 PICCIONE LEONARDO TEAM LOGISTICA AMBIENTALE AL 

12 63 10031306429 A023521 SCIARRA GIUSEPPE TEAM CESARO ASD AL 

13 '!11 10035309763 A161019 CIMMINO MATTEO A.S.D. AMICISUPERSKI AL 

14 74 10003407250 A157600 "ZEZZACHRISTIAN TEAM LOGISTICA AMBIENTALE AL 

15 53 1ro!5391609 A161029 SCOTTONI PIETRO PIESSE CYCLING TEAM AL 

16 68 10031747979 A039618 LEONE ALESSIO TEAM CORA TTI AL 

17 14 10121133883 A243180 CERISOLA LUCA ASD EFFETTO CICLISMO -NOI SPORT AL 

18 22 10030962784 A010064 BOLLETTA EDOARDO ASD U.C.FOLIGNO AL 

19 64 10031415250 M'D120 PASCARELLA MICHELE TEAM CESARO ASD AL 

20 51 10066844300 A1 32581 LACCHE' ALESSIO PIESSE CYCLING TEAM AL 

21 13 10121110241 A241527 SAUTARIELLO FRANCO ASD EFFETTO CICLISMO -NOI SPORT AL 

22 19 10101487242 A193127 IORI DANILO ASD TIBUR BIKE TEAM AL 

23 58 10002343677 A177469 CAPRIO DIEGO RACE MOUNT AIN F OLCARELLI TEAM AL 

24 60 10031333105 A024296 MONTI TIZIANO TEAM BIKE TERENZI AL 

25 65 10097612090 A186471 BUONOMO VINCENZO TEAM CESARO ASD AL 

26 100 10031109294 A016742 RICCA ANDREA AURUNCI CYCLING TEAM AL 

27 10 10111399733 A211433 COPPOLA SALVATORE ASD EFFETTO CICLISMO -NOI SPORT AL 

28 76 10110575435 A209596 FRALLEONI SARA TEAM LOGISTICA AMBIENTALE DU 

I 
Giudice di Arrivo 

Esposto alle Ore 19:30 
W~9~k 
, I 

I 



~ Federazione 
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA 

Q5è9 
Ciclistica 

OCONI •. ._ Italiana 

OMNIUM 
T. Gera n• Gara Cod. Reg. Cin n• Società I PISTA I I I I I 0 I I 162715 11 3324 

ORDINE D'ARRIVO 
Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria : JUNIORES Svoltasi a: FORANO Punti: ··-·· -------· .. ··•·•·~-.----~ 
Conidori : Iscritti : 24 Partenti: 17 Arrivati: 17 -· - ..-~••·•·••u .. u ... ..-_......_._. .• 

Ord Dors Cod.U.C.I. Licenza Cognome Nome Punti Socletl Cat 

1 69 10029129181 781419V ALUNNI TOMMASO 80 TEAM FORTEBRACCIO JU 
2 36 10037578149 A161476 BUCCIARELLI NICHOLAS 74 AUDAX FIORMONTI JU 
3 62 10034730490 A160099 GENTILI EMANUELE 72 TEAM BIKE TERENZI JU 
4 79 10028957211 719459N MINORI FEDERICO 72 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 
5 38 10104959842 A193816 LIVRIERI SIMONE 70 AUDAX FIORMONTI JU 
6 28 10034485403 A098363 MORElll GIULIO 66 ASD U.C.FOLIGNO JU 
7 17 10121059721 A2431n FIORAVANTI FEDERICO 62 ASD EFFETTO CICLISMO -NOI SPORT JU 
8 82 10074297031 A133574 MEARELLI ANDREA 62 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

9 27 10030952680 NX:SS74 BRUNO ALESSANDRO 60 ASD U.C.FOLIGNO JU 

10 81 10030824560 Nm925 AMATI FEDERICO 56 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

11 39 10110361833 A210153 TOROSANI FRANCESCO 54 AUDAX FIORMONTI JU 

12 83 10075874895 A141840 ARGENTINO FRANCESCO 52 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

13 29 10102271124 A195504 MELONI FRANCESCO 50 ASD U.C.FOLIGNO JU 

14 70 10030649253 900137Q BURANIEDOAROO 40 TEAM FORTEBRACCIO JU 

15 71 10030866895 A005336 SCAPPINI SAMUELE 40 TEAM FORTEBRACCIO JU 

16 73 10033740725 A087430 BRUNORI TOMMASO 40 TEAM FORTEBRACCIO JU 

17 80 10030759791 999601F PINNA ALFONSO SIMONE 20 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

Ritirati o ___j~~t:_L 
Esposto alle Ore 19:00 

v 



~ Federazione 
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA 

Q99 
OCONI Ciclistica 

- Italiana 

T. Gara n' Gara Cod. Rag. Cin n' Società 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE D' ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria : JUNIORES Svoltasi a: FORANO ···-····--·-.. ·---------

Tempo: 03:44:27 Km: Media: ------·-
Conidori : Iscritti : 24 Partenti: 17 Anivati: 14 ·- .. .. ··---.. -· ··-·-- . 

On/ Dors Cod. U.CJ. licenza Cognome Nome Tempo Società Cat 

1 69 10029129181 781419V ALUNNI TOMMASO 3:44:27 TEAM FORTEBRACCIO JU 

2 79 10028957211 719459N MINORI FEDERICO 3:50:94 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

3 36 10087578149 A161476 BUCCIARELLI NICHOLAS 3:50:97 AUDAX FIORMONTI JU 

4 62 10084730490 A160099 GENTILI EMANUELE 3:54:50 TEAM BIKE TERENZI JU 

5 36 10104959842 A193816 LIVRIERI SIMONE 3:59:26 AUDAX FIORMONTI JU 

6 28 10034485403 A098363 MORETTI GIULIO 4:00:15 ASD U.C.FOLIGNO JU 

7 82 10074297031 A133574 MEAREUI ANDREA 4:01:99 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

8 17 10121059721 A2431TT FIORAVANTI FEDERICO 4:07:64 ASD EFFETTO CICLISMO - NOI SPORT JU 

9 'ZT 10030952680 NXY,YST4 BRUNO ALESSANDRO 4:13:83 ASD U.C.FOLIGNO JU 

10 81 10030824560 N1J29'1S AMATI FEDERICO 4:14:51 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

11 80 10030759791 999601F PINNA ALFONSO SIMONE 4:15:53 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

12 83 10075874895 A141840 ARGENTINO FRANCESCO 4:21:43 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

13 39 10110361833 A210153 TOROSANI FRANCESCO 4:23:07 AUDAX FIORMONTI JU 

14 29 10102271124 A195504 MELONI FRANCESCO 4:24:37 ASD U.C.FOLIGNO JU 

I 

Giudice d Arrivo 

\(\"(V--\,__ 
Esposto alle Ore 17:20 



~ Fi!derazione 
QSè9 

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA OCONI ClcllsHca 
- Italiana 

INSEGUIMENTO SQUADRE 
T. Gara n' Gara Cod. Rag. Cin n' Società 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE D'ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

categoria : JUNIORES Svoltasi a: FORANO ·-··-·· ....... 

Tempo: Km: Media: 
. ....... &AAA . .................. ................. . ........... "--"-

Corridori : Iscritti : 24 Partenti: 17 Arrivati: 16 -
Ord Dors Cod. U.CJ. Licenza Cognome Nome Tempo Società Cat 

1 69 10029129181 781419\1 ALUNNI TOMMASO 4:48:94 TEAM FORTEBRACCIO JU 

1 70 10030649253 9001370 BURANI EOOARDO 4:48:94 TEAM FORTEBRACCIO JU 

1 71 10030066895 A005336 SCAPPINI SAMUELE 4:48:94 TEAM FORTEBRACCIO JU 

1 73 10033740725 A087430 BRUNORJ TOMMASO 4:48:94 TEAM FORTEBRACCIO JU 

2 36 10007578149 A161476 BUCCIARELLI NICHOLAS 5:04.89 AUDAX FIORMONTI JU 

2 38 10104959842 A193816 LIVRJERJ SIMONE 5:04.89 AUDAX FIORMONTI JU 

2 39 10110361833 A210153 TOROSANI FRANCESCO 5:04.89 AUDAX FIORMONTI JU 

2 62 10004730400 A160099 GENTILI EMANUELE 5:04.89 TEAM BIKE TERENZI JU 

3 Xl 10030952680 NX1i1ST4 BRUNO ALESSANDRO 5:12.83 ASD U.C.FOLIGNO JU 

3 28 10034485403 A098363 MORETTI GIULIO 5:12.83 ASD U.C.FOLIGNO JU 

3 29 10102271124 A195504 MELONI FRANCESCO 5:12.83 ASD U.C.FOLIGNO JU 

3 17 10121059n1 A243177 FIORAVANTI FEDERICO 5:12.83 ASD EFFETTO CICLISMO -NOI SPORT JU 

4 79 10028957211 719459N MINORI FEDERICO TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

4 81 10030824560 NXll9'lS AMATI FEDERICO TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

4 82 1007 4297031 A133574 MEARELLI ANDREA TEAM LOG ISTIGA AMBIENTALE JU 

4 83 10075874895 A141840 ARGENTINO FRANCESCO TEAM LOGISTICA AMBIENTALE JU 

I 

Giudice d Arrivo 

Esposto alle Ore 19:00 
~~L 

I 



~ Federazione 
QSè9 

Ciclistica FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA OCONI 
-' Italiana 

SCRATCH 
T. Gara n' Gara Cod. Reg. Cln n' Societtl 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE D'ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria : ALLIEVI Svoltasi a: FORANO Punti: 
• ..., .. ,... •• .,. •• ...,,..un•••u •n-••H•·••••·•• - ••- u,..,•n•••• • • •••...O•• .... •n••••••••oa• o••• •• 

Corridori: Iscritti : 37 Partenti: 28 Arrivati: 21 ....................................... ~ ....... . ........... 

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome Punti Soc/ef/} Cat 

1 49 10031378975 A025906 CIPRIANI LORENZO PIESSE CYCLING TEAM AL 

2 50 10031786476 A040930 PETROLATI MARCO PIESSE CYCLING TEAM AL 

3 95 10032422030 A050074 PALLESCHI ALESSANDRO VB.OSPORT FERENTINO CYCLING TEAM AL 

4 23 10030989662 A011541 SERANGELI GIACOMO ASD U.C.FOLIGNO AL 

5 61 10034262808 />OOfJX1J DECIANO MATTIA TEAM BIKE TERENZI AL 

6 74 10083407250 A157600 'ZEZZACHRISTIAN TEAM LOGISTICA AMBIENTALE AL 

7 59 10031114550 A016875 MASSAI FRANCESCO TEAM BIKE TERENZI AL 

8 54 10100167739 A1smo SAVIOLI GABRIELE PIESSE CYCLING TEAM AL 

9 68 10031747979 A039618 LEONE ALESSIO TEAM CORATTI AL 

10 63 10031306429 A02352.1 SCIARRA GIUSEPPE TEAM CESARO ASD AL 

11 64 10031415250 A027120 PASCARELLA MICHELE TEAM CESARO ASD AL 

12 2A 10031371804 A025688 BACCHETTI NI RICCARDO ASD U.C.FOLIGNO AL 

13 75 10100158948 A187768 PICCIONE LEONARDO TEAM LOGISTICA AMBIENTALE AL 

14 52 10085310167 A160976 D'ULIZIA MATTIEO PIESSE CYCLING TEAM AL 

15 14 10121133883 A243180 CERISOLA LUCA ASD EFFETTO CICLISMO - NOI SPORT AL 

16 22 10030962784 A010064 BOLLETTA EDOARDO ASD U.C.FOLIGNO AL 

17 97 10035:m763 A161019 CIMMINO MATTIEO A.S.D. AMICISUPERSKI AL 

18 51 10066844300 A132581 LACCHE' ALESSIO PIESSE CYCLING TEAM AL 

19 19 10101487242 A193127 IORI DANILO ASD TIBUR BIKE TEAM AL 

20 88 10113180792 A201194 MEAZZINITOMMASO U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. AL 

21 100 10031109294 A016742 RICCA ANDREA AURUNCI CYCLING TEAM AL 

(:"dAnl~ 
~ \_; 

,\.., ~ 

Esposto alle Ore 17:20 



~ Federazione ~ J Ciclistica FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA OCONI - Italiana 
GIRO LANCIATO 

T. Gara n• Gara Cod. Reg. Cin n' Società I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I -
ORDINE D'ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria : ALLIEVI Svoltasi a: FORANO 

Tempo: Km: Media: 
. ...... u .................. ............... 

Corridori: Iscritti : 37 Partenti: 28 Arrivati: 28 Ho-•••-•- ••- .. n••- ....... ·-····--········ 
Ord Oors Cod.U.CJ. Licenza Cognome Nome Tempo Società Cat 

1 49 10031378975 A025906 CIPRIANI LORENZO 15:62 PIESSE CYCLING TEAM AL 
2 95 10032422030 AIY:HJ74 PALLESCHI ALESSANDRO 15:73 \18..0SPORT FERENTINO CYCLING TEM1 AL 
3 23 10030989662 A011541 SERANGELI GIACOMO 16:34 ASD U.C.FOLIGNO AL 
4 97 10085309763 A161019 CIMMINO MATTEO 16:37 A.S.D. AMICISUPERSKI AL 
5 75 10100158948 A187768 PICCIONE LEONARDO 16:58 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE AL 
6 61 10034262008 A095000 DECIANO MATTIA 16:75 TEAM BIKE TERENZI AL 
7 24 10031371004 A025688 BACCHETTINIRICCARDO 16:82 ASD U.C.FOLIGNO AL 
8 50 10031786476 A040930 PETROLATI MARCO 16:91 PIESSE CYCLING TEAM AL 
9 51 100l6844300 A132581 LACCHE' ALESSIO 16:95 PIESSE CYCLING TEAM AL 
10 59 10031114550 A016875 MASSAI FRANCESCO 16:96 TEAM BIKE TERENZI AL 
11 54 10100167739 A1amo SAVIOLI GABRIELE 17:00 PIESSE CYCLING TEAM AL 
12 88 10113180792 A201194 MEAZZINI TOMMASO 17:08 U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. AL 
13 63 10031306429 AOZ3521 saARRA GIUSEPPE 17:09 TEAM CESARO ASD AL 
14 53 10005391609 A161029 SCOTTONI PIETRO 17:30 PIESSE CYCLING TEAM AL 
15 68 10031747979 A039618 LEONE ALESSIO 17:32 TEAM CORA TTI AL 
16 74 100!34072SO A157600 'ZEZZACHRJSTIAN 17:33 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE AL 
17 64 10031415250 A027120 PASCARELLA MICHELE 17:39 TEAM CESARO ASD AL 
18 22 10030962784 A010064 BOLLETTA EDOARDO 17:53 ASD U.C.FOLIGNO AL 
19 52 10085310167 A160976 D'ULIZIA MATTEO 17:57 PIESSE CYCLING TEAM AL 
20 100 10031109294 A016742 RICCA ANDREA 17:57 AURUNCI CYCLING TEAM AL 
21 60 10031333105 A024296 MONTI TIZIANO 17:72 TEAM BIKE TERENZI AL 
22 10 10111399733 A211433 COPPOLA SALVATORE 17:97 ASD EFFETTO CICLISMO - NOI SPORT AL 
23 65 10097612090 A186471 BUONOMO VINCENZO 18:00 TEAM CESARO ASD AL 
24 14 10121133883 A243180 CERISOLA LUCA 18:28 ASD EFFETTO CICLISMO -NOI SPORT AL 
25 76 10110575435 A209596 FRALLEONI SARA 18:96 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE DU 
26 58 10092343677 A177469 CAPRJO DIEGO 19:10 RACE MOUNT AIN F OLCARELLI TEAM AL 
27 13 10121110241 A241527 SAUTARIELLO FRANCO 19:18 ASD EFFETTO CICLISMO - NOI SPORT AL 
28 19 10101487242 A193127 IORI DANILO 19:49 ASD TIBUR BIKE TEAM AL 

I 

Giudice d Arrivo 

~~\\v-----~ 
I 

\ Esposto alle Ore 17:20 
\ 



o Federazione 
Q99 

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA OCONI Clcllstlca 
- Italiana 

GIRO LANCIATO 
T. Gara n• Gara Cod. Reg. Cin n• Società 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE D'ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice : ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria : ED DA Svoltasi a: FORANO 
•·• •• •-.••• u - • •••·•·•••••"4+0.•-·•-• - ·•-•·•·••- •-•·-•·u ·•-• 

Tempo: 18:20 Km: Media: -·- ... ~ ...... 

Corridori: Iscritti : 6 Partenti: 6 Arrivati: 6 ___ ._. ....... - . - ····-··-···-···················-••.•·····-···········-··-

Ord Dors Cod. U.C.I. Licenza Cognome Nome Tempo Società Cat 

1 89 10031603893 A034362 CALDERINI GIULIA 18:20 U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. DA 

2 96 10081429258 A154539 CAPORASO CHIARA 18:76 A.S.D. AMICISUPERSKI DA 

3 40 10033470438 A083133 LIPPARINI MATILDE 19:01 CASTELLI ROMANI CYCLING ED 

4 90 10070647306 A132857 BROZZI ELISA 19:89 U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. DA 

5 91 10032563486 />JY37J39 ALTEA MARGHERITA 21:07 U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. ED 

6 44 10062618534 A12B689 SOAVE ALESSANDRA 23:15 FUN BIKE A.S.D. ED 

I 

Giudice d Arrivo 

\~o~,,~L 
Esposto alle Ore 17:20 

I 

\ 



o Federazione Q%) 
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA UCONI Ciclistica 

- Italiana 
SCRATCH 

T. Gara n' Gara Cod. Reg. Cin n' Società 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE D'ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria : EDDA Svoltasi a: FORANO Punti: -·•· .. ~·-····· 

Corridori : Iscritti : 6 Partenti: 6 Arrivati: 6 

Ord Dors Cod.U.CJ. Lloanza Cognome Nome Punti Socleté Cat 

1 89 10031003893 A034362 CALDERINI GIULIA U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. DA 

2 96 1 rol 1429258 A154539 CAPORASO CHIARA A.S.D. AMICISUPERSKI DA 

3 40 10033470438 A083133 LIPPARINI MATILDE CASTELLI ROMANI CYCUNG ED 

4 90 10070647306 A132857 BROZZI ELISA U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. DA 

5 91 10032563486 />OOZT39 Al TEA MARGHERITA U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. ED 

6 44 10002618534 A128689 SOAVE ALESSANDRA FUN BIKE A.S.D. ED 

1 Giudice d Arrivo 

(\I\)~ v--- lv__; 
17:20 

I 
Esposto alle Ore 



~ Federazione 
FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA 

OSèS) 

Ciclistica OCONI 

' Italiana 
GIRO LANCIATO 

T. Gera n' Gara Cod. Reg. Cin n' Socielll 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE D'ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria : ESORDIENTI Svoltasi a: FORANO ...... ---•-OO-... Ueo o o .•~- --··•H00-000-·00.0 .0.0.0 

·-······---····-----

Tempo: 16:32 Km: Media: - ···--·· .......... · ..... ·•· .................. ~~,..-......... ---
Corridori : Iscritti : 32 Partenti: 25 Arrivati: 25 ... ·----

Ord Oors Cod. U.CJ. Lioenza Cognome Nome Tempo Società Cat 

1 31 10032872674 AD7C1398 BATllSTELLI PIETRO 16:32 Af'iJ IJf.l.O CLUB RACING 1\551S1 &STIA ES 

2 41 10066843690 A132500 MELONI ANDREA 16:44 CASTELLI ROMANI CYCLING ES 

3 45 10074436366 A136620 DI PAOLO CRISTIAN 16:64 FUN BIKE A.S.D. ES 

4 26 10098068003 A187205 ROSSETTI LEONARDO 17:18 ASD U.C.FOLIGNO ES 

5 56 10032489627 A060635 SELLATI DANIELE 17:41 PIESSE CYCLING TEAM ES 

6 18 10034675056 A101360 BRAMINI GORETll GIORGIO 17:47 ASD GUBBIO CICLISMO MOCAIANA ES 

7 57 10112691651 A189897 CIOLFl ALESSANDRO 17:53 PIESSE CYCLING TEAM ES 

8 77 10033208538 AD78589 CHI NELLA TO MA TllA 17:59 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE ES 

9 66 10033423049 A082314 MATRONE GENNARO 17:64 TEAM CESARO ASD ES 

10 43 10093220721 A178582 CARNEVALI FRANCESCO 17:91 CITT A' DEI PAPI CICLISMO ES 

11 32 10059104:n5 A123711 BIANCALANA GIULIO 18:05 Af'iJ IJf.l.O CLUB RACING ASSISI &STIA ES 

12 25 10064331996 A131134 CAMILLETll FLAVIO 18:14 ASD U.C.FOLIGNO ES 

13 20 10034388605 ~ BISCOSSI ALESSANDRO 18:28 ASD TIBUR BIKE TEAM ES 

14 67 10127831129 A259IJOO PALOMBI RAFFAELE LUIGI 18:78 TEAM CESARO ASD ES 

15 78 10113726521 A2222J!2. ALONZO DIEGO 19:05 TEAM LOGISTICA AMBIENTALE ES 

16 99 10120760738 A242Rfl7 GRASSO ANDREA 19:26 A.S.D. AMICISUPERSKI ES 

17 98 10097752035 A186640 CARRAFIELLO RICCARDO 19:28 A.S.D. AMICISUPERSKI ES 

18 4 10048474722 A217430 QUARANTA RICCARDO 19:35 ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

19 3 10079519671 A150219 ROSSI LUDOVICO 19:58 ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

20 21 10111400945 A208224 REHO LORENZO 20:18 ASD TIBUR BIKE TEAM ES 

21 42 10079444701 A150739 ROMANELLI GABRIELE 20:44 CASTELLI ROMANI CYCLING ES 

22 94 10034098413 Nmf,59 PAGANELLI GIACOMO 21: 11 U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. _§§_ _ 

23 16 10125238906 A244331 CARELLO CARLO 21 :27 ASD EFFETTO CICLISMO -NOI SPORT ES 

24 5 10121719725 A243971 CHINI LORENZO 21:70 ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

25 7 10127368458 A252359 FERRANTE LEONARDO 22:53 ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

I 
Giudice d Arrivo 

I 

~~~ 
Esposto alle Ore 17:20 

~ 



~ Federazione FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA 
QSo) 

Ciclistica UCONI 
- Italiana 

SCRATCH 
T. Gara n• Gara Cod. Reg. Cln n• Società 

I PISTA I I 162715 I I 11 I 0 I 3324 I 
ORDINE D'ARRIVO 

Denominazione della gara: 2° MEMORIAL GAETANO DEL VESCOVO Classe: PISTA 

Società Organizzatrice: ASD NUOVA CICLISTI FORANO I RECCAPEZZATI Data: 24/05/22 

Categoria: ESORDIENTI Svoltasi a: _EQ..~NO Punti: 
....... ..... .a ... . . ................. _ __ 

Conidori : Iscritti : 32 Partenti: 25 Anivati: 25 

Ord Dors Cod. U.CJ. Licenza Cognome Nome Punti SocletA Cat 

1 31 10032872674 A07!898 BATilS"léLLI PIETRO /iSJ VB.O CLUB RACING A.$$1S1 BASTIA ES 

2 45 10074436366 A136620 DI PAOLO CRISTIAN FUN BIKE A.S.D. ES 

3 43 10003220721 A178582 CARNEVALI FRANCESCO OTT A' DEI PAPI CICLISMO ES 

4 77 10033208538 A078589 CHINELLATO MATilA TEAM LOGISTICA AMBIENTALE ES 

5 41 10066843600 A132500 MELONI ANDREA CASTELLI ROMANI CYCLING ES 

6 66 10033423049 AOEIZ314 MATRONE GENNARO TEAM CESARO ASD ES 

7 56 10032489627 A060635 SELLA Tl DANIELE PIESSE CYO.ING TEAM ES 

8 51 10112691651 A189897 CIOLFI ALESSANDRO PIESSE CYCLING TEAM ES 

9 32 100591~ A123711 BIANCALANA GIULIO /iSJ VB.O CLUB RACING A.$$1S1 BASTIA ES 

10 18 10034675ai6 A101360 BRAMINI GORETil GIORGIO ASD GUBBIO aa.JSMO MOCAIANA ES 

11 20 10034388005 ~ BISCOSSI ALESSANDRO ASD TIBUR BIKE TEAM ES 

12 99 10120760738 A242SO GRASSO ANDREA A.S.D. AMICISUPERSKI ES 

13 78 10113726521 AZlZlB2 ALONZODIEGO TEAM LOGISTICA AMBIENTALE ES 

14 21 10111400945 A2lll224 REHO LORENZO ASD TIBUR BIKE TEAM ES 

15 25 10064331996 A131134 CAMILLETil FLAVIO ASD U.C.FOLIGNO ES 

16 ~ 10127831129 A2!:i:l!m PALOMBI RAFFAELE LUIGI TEAM CESARO ASD ES 

17 98 10007752035 A186640 CARRAFI ELLO RI CCAROO A.S.D. AMIOSUPERSKI ES 

18 26 10098068003 A187205 ROSSETil LEONAROO ASD U.C.FOLIGNO ES 

19 42 10079444701 A150739 ROMANELLI GABRIELE CASTELLI ROMANI CYO.ING ES / , 

20 3 10079519671 A150219 ROSSI LUDOVICO ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

21 5 10121719725 A2/Jfl1 CHINI LORENZO ASD NUOVA CICLISTI FORANO ES 

22 94 10034098413 NmJ?,59 PAGANELLI GIACOMO U.C. CITT A' DI CASTELLO A.S.D. ES 

23 4 10048474722 A217430 QUARANTA RICCARDO ASD NUOVA CIO.ISTI FORANO ES 

24 7 10127368458 Kl5Z3fJj FERRANTE LEONARDO ASD NUOVA OCLISTI FORANO ES 

25 16 10125238006 A244331 CARELLO CARLO ASD EFFETTO CICLISMO· NOI SPORT ES 

~:Q,_-~ 
Esposto alle Ore 17:20 
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